
Zarządzenie Nr 15/2019 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego dla Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 944 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dla celów realizacji zadań  statutowych, przekazuje się  nieodpłatnie na rzecz Domu Pomocy 

Społecznej w Baćkowicach środek trwały - samochód marki Volkswagen Transporter, nr rej. TOP 

22HS, rok produkcji 2008, nr VIN WV2ZZZ7HZ8H151214, poj. silnika 1896 cm3, o wartości 

księgowej 116.500, 10 zł  (słownie: sto szesnaście tysięcy pięćset złotych 10/100) z dniem 12 lutego 

2019 r. 

§ 2 

Zobowiązuje się  kierownika Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach do korzystania ze środka 

trwałego, o którym mowa w § 1, zgodnie z jego przeznaczeniem i wymogami prawidłowej 

gospodarki oraz utrzymywanie go w stanie niepogorszonym. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

